
Rada Miejska w Młynarach 

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

Protokół nr 9/19 

9 Posiedzenie w dniu 11 grudnia 2019  

Obrady rozpoczęto 11 grudnia 2019 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 17:20 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków. 

Obecni: 

1. Regina Chabros-Dusza 

2. Małgorzata Dzięcioł 

3. Krzysztof Fiodorowicz 

4. Justyna Korybska 

5. Anna Maciuszonek 

6. Katarzyna Mała 

7. Tadeusz Małecki 

8. Jadwiga Orłowska 

 Ponadto w posiedzeniu uczestniczyły:  

 

1. Renata Bednarczyk – Burmistrz Miasta i Gminy Młynary  

2. Anna Kołodziej-Rabiczko – Sekretarz Miasta i Gminy Młynary  

3. Lilla Kiljańska – Skarbnik Miasta i Gminy Młynary 

4. Karol Jóźwiak – Przewodniczący Rady Miejskiej w Młynarach  

5. Przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Błudowie 

6. Irena Majzner – Sołtys Sołectwa Zaścianki 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Pani Burmistrz złożyła wniosek o zmianę porządku obrad: 

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 41 485,00 zł w związku z otrzymaniem 

dotacji na zadania w zakresie pomocy państwa w wychowaniu dzieci; 

2) uwzględnieniu wniosków Szkoły Podstawowej w Młynarach i Szkoły Podstawowej w 

Błudowie w sprawie zmian planów finansowych polegających na przeniesieniu pomiędzy 

poszczególnymi rozdziałami klasyfikacji budżetowej planów za zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych; 

3) zmianie załącznika nr. 5a do Uchwały Nr XV/91/2019 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 

27 listopada 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok, w 



związku z wprowadzeniem nieprawidłowej kwoty dotacji w planie wydatków na zadania 

zlecone z zakresu administracji rządowej. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia zmiany w porządku obrad poprzez głosowanie za pomocą podniesienia ręki. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 

3. Przyjęcie protokołu z VIII posiedzenia Komisji, które odbyło się 20 listopada 2019 r. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z VIII posiedzenia Komisji, które odbyło się 20 listopada 2019 r..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie: 

 

 

a) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2019-2033, 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2019-2033,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 

b) zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok, 

 

 

Głosowano w sprawie: 

zmiany budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2019 rok,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 

c) zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Błudowie, 

 

Głosowano w sprawie: 

zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Błudowie,.  

 



Wyniki głosowania 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 

d) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020-2035, 

 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020-2035,.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 

e) uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok. 

 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 

 

Zaopiniowanie przez Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury, 

Przewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Przewodniczącą  Komisji 

Rewizyjnej poprzez głosowanie za pomocą podniesienia ręki. 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Młynary na lata 2020-2035,. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

 

Głosowano w sprawie: 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Młynary na 2020 rok.. 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

5. Sprawy różne. 

 



Pan Tadeusz Wandrowski zapytał czy gmina ma wyłonionego pewnego inwestora na budynek 

szkoły w Błudowie. 

Pani Burmistrz poinformowała, że w pierwszym półroczu mamy czas aby rozeznać się wśród 

inwestorów i wysłuchać propozycji mieszkańców. 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał Panią Burmistrz czy były prowadzone rozmowy z 

Kuratorem Oświaty. 

Pani Burmistrz odpowiedziała, że Kurator Oświaty został wstępnie poinformowany o 

zamiarze podjęcia uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Błudowie. 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał kiedy ostatecznie ma zapaść decyzja o likwidacji. 

Pani Burmistrz poinformowała, że termin podjęcia decyzji jest wyznaczony do końca lutego. 

Pani Irena Majzner zapytała Panią Burmistrz o możliwości nadzoru nad rozkładem sieci 

komunikacyjnej przewożącej dzieci do szkół. 

Pani Burmistrz poinformowała, że Urząd nadzoruje całą sieć komunikacyjną oraz ma 

nadzieję, że od nowego roku będzie on lepiej rozplanowany przez PKS Elbląg. 

Pan Andrzej Florczyk zapytał Panią Burmistrz czy kwoty w planowanym budżecie są realną 

wielkością z uwagi na wynagrodzenia które są większością kosztów. 

Pani Burmistrz poinformowała, że zostaną zredukowane zatrudnienia dla osób, które 

osiągnęły wiek emerytalny oraz ograniczone nowe zatrudnienia dla potencjalnych 

pracowników. 

Pan Tadeusz Wandrowski zapytał o zatrudnienia z projektu Aktywizacji. 

Pani Sekretarz poinformowała, że zatrudnienia są finansowane ze środków zewnętrznych i 

mają na celu zmobilizowanie osób do pracy. 

Pani Burmistrz poinformowała, że osobą zaktywizowanym udostępnia się w Urzędzie Gminy 

potencjalne miejsce zatrudniania lecz większość z nich nie korzysta. 

Pani Burmistrz poinformowała, że 15 sierpnia odbędą się Powiatowe Obchody Dnia Wojska 

Polskiego połączone z wojskowym piknikiem. 

Pan Karol Jóźwiak zapytał, dlaczego utrzymanie zieleni jest ujęte w planowanym budżecie 

tylko na terenie miasta Młynar a inne sołectwa utrzymują zieleń z funduszu sołeckiego. 

Pani Skarbnik poinformowała, że fundusz sołecki miasta Młynar jest w całości 

zagospodarowany na stworzenie parku „za młynem”. 

Pani Burmistrz poinformowała, że wykaszanie i odkrzaczanie rowów lub pasów drogowych 

na terenie pozostałych sołectw jest także realizowane ze środków gminy. 



Pani Irena Majzner zapytała Panią Burmistrz, czy wiadomo ile środków zostanie 

przeznaczone na utrzymanie zieleni w poszczególnych sołectwach. 

Pani Burmistrz poinformowała, że przeanalizuje ten temat i przygotuje odpowiedź w terminie 

późniejszym. 

 

 

6. Zakończenie obrad. 

 

 

 

  

Przewodnicząca Komisji 

Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Oświaty i Kultury 

/-/ inż. Regina Chabros-Dusza 

  

 

Przygotował(a): Sylwia Kaczyńska 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


